GDEA【2022】16 号

关于调整《2022 年广东省马术联赛和青少年

U 系列赛赛期安排》的通知

各相关单位、各位会员：

由于新冠疫情的严重影响，造成部分地区的赛事延迟或

者取消，有鉴于此，现对原于 2022 年 1 月印发的《2022 年

广东省马术联赛和青少年 U 系列赛赛期安排的通知》作出相

应调整，有关 2022 年赛事赛程的安排还会根据疫情的变化而

灵活处理。请各有关单位接到文件后，根据当地的疫情情况

提前通报，积极做好相关的部署，推进赛事活动的正常开展，

并切实做好疫情防控工作。

特此通知。

附：1、2022 年广东省马术联赛赛期安排表

2、2022 年广东省青少年马术 U 系列赛赛期表

广东省马术协会

2022 年 4 月 18 日

（联系人：张美恩 13922803204）

2022 年广东省马术联赛赛期安排表

序号 举办日期 举办地点 赛事类别

1 5 月 21-22 日 东莞金伯乐站 场地障碍

2 8 月 04-05 日 深圳瑞欧（坂田）站 盛装舞步

3 8 月 13-14 日 深圳骐骥站 盛装舞步

4 9 月 03-04 日 中山元亨站 盛装舞步/场地障碍

5 9 月 17-18 日 深圳威廉站 场地障碍

6 10 月 15-16 日 深圳威廉站 盛装舞步

7 10 月 29-30 日 惠州拾壹号站 场地障碍

8 11 月 26-27 日 惠州栢骏站 盛装舞步/场地障碍

9 12 月 03-04 日 广州泰骏站 场地障碍

10 12 月 17-18 日 广州黄村 总决赛

2022 年广东省青少年马术 U 系列赛赛期表

序号 举办日期 举办地点

1 3 月 26-27 日 骑乐佛山站（已举办）

2 5 月 14-15 日 骑乐佛山站

3 5 月 28-29 日 珠海菲尔站

4 6 月 18-19 日 骑乐珠海站

5 7 月 02-03 日 骑乐汕头站

6 8 月 06-07 日 骑乐深圳站

7 8 月 20-21 日 深圳维多丽亚站

8 8 月 27-28 日 广州泰骏站

9 9 月 24-25 日 骑乐佛山站

10 10 月 01-02 日 广州泰骏站

11 10 月 22-23 日 珠海菲尔站

12 10 月 29-30 日 广州博塞站

13 11 月 05-06 日 中山元亨站

14 11 月 12-13 日 广州蓝马（培乐方）站

15 11 月 19-20 日 深圳威灵顿站

16 12 月 24-25 日 广州博塞站